

Bækkebo ApS
Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 19 71 21

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækkebo ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 19 71 21
	Stiftet: 6. december 2005
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V BIL Bank Danmark A/S, Grønningen 17, 1270 København K
Modervirksomhed	Mitoflex ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.089	1.870	1.488	116	1.636
Resultat af primær drift	3.104	3.133	-1.218	15.503	1.045
Finansielle poster, netto	-1.257	-1.219	-1.189	-1.677	-993
Årets resultat	1.440	1.839	-1.877	9.581	1.389
Balance:					
Balancesum	50.009	48.030	45.950	48.344	34.783
Investeringer i materielle anlægsaktiver	611	662	130	32.274	0
Egenkapital	11.529	10.089	8.250	10.128	547

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.440 t.kr. mod 1.839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.089.158	1.869.875
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.014.505	1.284.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.040
Andre driftsomkostninger	0	-19.500
Resultat før finansielle poster	3.103.663	3.132.904
Andre finansielle indtægter	338	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.257.493	-1.219.457
Resultat før skat	1.846.508	1.913.447
2 Skat af årets resultat	-406.488	-74.947
Årets resultat	1.440.020	1.838.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.440.020	1.838.500
Disponeret i alt	1.440.020	1.838.500

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	49.040.386	47.414.623
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.040.386</u>	<u>47.414.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.040.386</u>	<u>47.414.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.044	223.525
	Andre tilgodehavender	342.250	203.506
	Periodeafgrænsningsposter	<u>47.568</u>	<u>18.936</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>899.862</u>	<u>445.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.957</u>	<u>169.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>968.819</u>	<u>615.641</u>
	Aktiver i alt	<u>50.009.205</u>	<u>48.030.264</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.403.814	9.963.793
	Egenkapital i alt	11.528.814	10.088.793
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	2.985.614	2.750.145
	Hensatte forpligtelser i alt	2.985.614	2.750.145
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	15.631.162	15.989.652
	Gæld til pengeinstitutter	5.044.872	5.034.896
	Deposita	692.167	695.691
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.368.201	21.720.239
6	Kortfristet del af langfristet gæld	386.409	414.330
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.038	135.255
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.245	185.025
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.261.186	12.547.766
	Anden gæld	190.698	188.711
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.126.576	13.471.087
	Gældsforpligtelser i alt	35.494.777	35.191.326
	Passiver i alt	50.009.205	48.030.264
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.125.293	8.250.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.838.500	1.838.500
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.963.793	10.088.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.440.021	1.440.021
	125.000	11.403.814	11.528.814

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.052.839	1.026.376
Andre finansielle omkostninger	204.654	193.081
	1.257.493	1.219.457
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.019	133.878
Årets regulering af udskudt skat	235.469	-58.931
	406.488	74.947
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	13.600	13.600
Kostpris 31. december 2020	13.600	13.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-13.600	-11.560
Årets afskrivninger	0	-2.040
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-13.600	-13.600
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	33.066.017	32.403.556
Tilgang i årets løb	611.257	662.461
Kostpris 31. december 2020	33.677.274	33.066.017
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	14.348.606	13.064.037
Årets regulering til dagsværdi	1.014.506	1.284.569
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	15.363.112	14.348.606
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	49.040.386	47.414.623

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommene er beliggende i Farum, Roskilde, Skibby, Stenløse og Køge og er hovedsageligt indrettet til privat bolig.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6%.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	2.750.145	2.809.076
Udskudt skat af årets resultat	<u>235.469</u>	<u>-58.931</u>
	<u>2.985.614</u>	<u>2.750.145</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.019.267	2.785.092
Omsætningsaktiver	<u>-33.653</u>	<u>-34.947</u>
	<u>2.985.614</u>	<u>2.750.145</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	16.017.571	386.409	15.631.162	13.699.117
Gæld til pengeinstitutter	5.044.872	0	5.044.872	5.044.872
Deposita	<u>692.167</u>	<u>0</u>	<u>692.167</u>	<u>0</u>
	<u>21.754.610</u>	<u>386.409</u>	<u>21.368.201</u>	<u>18.743.989</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.018 t.kr., er der givet pant i investerings-egendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 49.040 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.062 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr, 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.